Yaltkaya’nın vasıflarından biri,
onun klasik medrese tahsi-
li yanında üniversite eğitimi de
almış olmasıdır. Ayrıca akade-
mik kariyer yapmış ve nihaye-
tinde ordinaryüs profesör pa-
yesini almıştır. 1320/1904’te
icazet almış, İstanbul müder-
risliği ruûsu imtihanlarına gi-
rip başarı göstermiş ve 4 Eylül
1329/17 Eylül 1913’te Baye-
zid Camii’nde ders okutma-
ya başlamıştır. Tevhid-i Ted-
risat sonrası 1924’te açılan
Darülfünun İlahiyat Fakültesi-
ne kelam tarihi müderrisi ola-
rak tayin edilmiştir. 1933 yılı-
na kadar burada çalışmalarını
sürdürmüş ve bu süre içeri-
sinde yoğun bir yayın faaliye-
tinde bulunmuştur.